檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳明玉

電話：06-3901041

傳真：06-2982349

電子信箱：d2208@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：府秘總字第1050499555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0499555A00_ATTCH1.doc)

主旨：台灣高速鐵路股份有限公司（下稱台灣高鐵）提供本府全

票85折優惠票券100張，貴機關單位如有需求，請逕向本

府秘書處（總務科）索取，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府為台灣高鐵企業會員，該公司特提供全票85折優惠票

券100張供本府使用，適用搭乘期間為105年5月10日起至1

05年6月30日止，因數量有限，僅限於公務使用，貴機關

單位如有需求，請依附表填妥並經主管核章後，傳真本府

秘書處（總務科）索取，傳真號碼：2982349，傳真後再以

電話確認，承辦人電話：3901041，索取數量單一機關最

多上限5張，票券送罄為止；為求收件順序公允，請勿以其

他方式送件，本府概不受理。

二、本府已申請台灣高鐵之「企業會員3％回饋」專案，該專

案之優惠內容為，會員每半年累積旅費金額如達60萬元，

即可享有3%之等值乘車兌換券回饋（回饋之票券提供公務

使用），請鼓勵同仁配合辦理；另同仁或家屬因私人活動

購票，亦可累積，歡迎多加利用。

2

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、同仁購票時，請輸入本府統一編號「69108505」，訂購方

式分述如下：

(一)利用全省超過9,500家便利商店購票系統（統一超商、

全家便利商店、萊爾富及OK便利商店），於指定欄位內

輸入本府統一編號，即可一次完成訂位、付款、取票及

累計搭乘金額。

(二)透過高鐵網路、手機訂位系統及新型自動售票機，於指

定欄位中輸入統一編號，亦可累計旅費。

(三)親至高鐵車站窗口，請服務人員輸入統一編號完成累計

。

四、檢附「台灣高鐵優惠票券申請表」乙紙。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市私立昭明國民中學除外)

副本：臺南市政府秘書處總務科 2016-05-16
15:12:36